РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 _________ 2023 г. № _______

О внесении изменений в
муниципальную программу
«Комплексные меры по
реализации государственной
антинаркотической политики в
Прионежском муниципальном
районе на 2022-2026 годы»

На  основании  Решения  LXII  (62)  сессии  Совета  Прионежского

муниципального района от 11 мая 2023 года № 2 «О внесении изменений в

Решение LVIII (58) сессии Совета Прионежского муниципального района от

20  декабря  2022  года  №  1  «О  бюджете  Прионежского  муниципального

района  на  2023  год  и  на  плановый  период  2024  и  2025  годов»,

Администрации Прионежского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Внести  изменения  в  Паспорт   муниципальной  программы

«Комплексные  меры  по  реализации  государственной  антинаркотической

политики  в  Прионежском  муниципальном  районе на  2022-2026  годы»,

утвержденной  постановлением  Администрации  Прионежского

муниципального района   от 24 ноября 2021 г. № 1232, изложив его в новой

редакции, согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.

2.  Внести  изменения  в  Приложение  2  «Перечень   мероприятий

муниципальной  программы  «Комплексные  меры  по  реализации

государственной  антинаркотической  политики  в  Прионежском

муниципальном районе на 2022-2026 годы»», утвержденной постановлением

Администрации Прионежского муниципального района   от 24 ноября 2021 г.

№  1232,  изложив  его  в  новой  редакции,  согласно  приложению  2  к

настоящему постановлению.

3.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в  газете  «Прионежье»  и  на  официальном  сайте  Прионежского

муниципального района.

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации

Прионежского муниципального района                                              Г.Н. Шемет

Дело- 1, КДН и ЗП- 1, ФУ- 1, ОЭ- 1